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5-8 февраля 2015 года г. Москва

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спортивное звание Личный тренер

1 ШИБАЕВ Александр 1617 Казань 09.09.1990 МСМК Федосеев В.М.

2 ВЛАСОВ Григорий 1592 Екатеринбург 15.08.1984 МСМК Власов С.Ф.

3 ПРИМОРАЦ Зоран 1374 Загреб  Хорватия 10.05.1969 - Корениж З.

4 МИЗУТАНИ Юн 1639 Токио  Япония 09.06.1989 - -

5 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 934 Верхняя Пышма 01.09.1998 КМС Варзаков В.В.

Главный тренер команды:

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спортивное звание Личный тренер

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1611 Москва 02.11.1981 МСМК Эдель Е.О.

2 ЛАКЕЕВ Василий 1572 Москва 07.11.1984 МС Спиридонов В.В.

3 БУРОВ Вячеслав 1557 С.-Петербург 27.03.1985 МС Эльберт А.М.

3 РУБЦОВ Игорь 1295 Москва 04.05.1980 МС Шевченко В.И.

5 ШАПОШНИКОВ Степан 1298 Москва 17.05.1996 МС Ступаченко Л.Н.

Главный тренер команды:

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спортивное звание Личный тренер

1 БРАТЧЕНКО Сергей 1326 С.-Петербург 28.08.1977 МС Эльберт А.М.

2 СТЕЦЕНКО Александр 1371 С.-Петербург 30.06.1980 МС Эльберт А.М.

3 СТУЛИЙ Максим 1342 С.-Петербург 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

4 МЕЛКУЕВ Семен 978 С.-Петербург 17.04.1995 МС Семенова С.Д.

Главный тренер команды:

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спортивное звание Личный тренер

1 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1273 Краснодар 12.02.1983 МС Боровик В.С.

2 ГУСЕВ Арсений 1454 Краснодар 18.10.1991 МС Казанцев М.А.

3 КУИМОВ Филипп 1289 Краснодар 12.07.1994 МС Казанцев М.А.

4 МЕРЗЛИКИН Тарас 1345 Москва 25.07.1991 МС Эдель Е.О.

5 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1413 Москва 28.10.1987 МС Эдель Е.О.

Главный тренер команды:

УГМК   г. Верхняя Пышма

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНД

Спарта энд К   г. Видное Московская область

Кутергина Татьяна Моисеевна

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1.

Шевченко Валерий Иванович

Гидромет   г. Санкт-Петербург

Кубань-Седин   г. Краснодар

Эльберт Аркадий Меерович

Казанцев Максим Александрович



№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спортивное звание Личный тренер

1 ЗАИКИН Алан 1438 Владимир 19.10.1978 МС Газарьян Ю.С.,Столбунов А.В.

2 ИГОШИН Илья 1199 Владимир 15.01.1986 МС Столбунов А.В.

3 ФИЛАТОВ Василий 1214 Владимир 06.11.1988 МС Столбунов А.В.

4 ГЕРШТЕЙН Павел 385 Владимир 08.03.1971 КМС Столбунов А.В.,Герштейн Б.А.

Главный тренер команды:

№ Фамилия Имя Рейтинг Город Дата рождения Спортивное звание Личный тренер

1 МЕДВЕДЕВ Сергей 1310 Серпуховской р-он 30.06.1982 МС Стольников В.А.

2 УЛАНОВ Алексей 1207 Серпуховской р-он 18.10.1983 МС Стольников В.А.

3 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 1200 Серпуховской р-он 26.01.1993 МС Стольников В.А.

4 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1232 Воронеж 22.06.1989 МС Стольников В.А.

Главный тренер команды:

Главный судья, Международный арбитр (А.Ю. Герасимов) , г. Москва

Главный секретарь, Международный арбитр (С.А. Яковлев) , г. Москва

Столбунов Андрей Владимирович

Надежда   Серпуховской район

Стольников Владимир Алексеевич

СКНТ Луч-Владимир   г. Владимир



5-8 февраля 2015 года г. Москва

№ Фамилия Имя Рейтинг Команда Дата рождения Разряд Тренер

1 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 934 УГМК 01.09.1998 КМС Варзаков В.В.
2 БРАТЧЕНКО Сергей 1326 Гидромет 28.08.1977 МС Эльберт А.М.
3 БУРОВ Вячеслав 1557 Спарта энд К 27.03.1985 МС Эльберт А.М.
4 ВЛАСОВ Григорий 1592 УГМК 15.08.1984 МСМК Власов С.Ф.
5 ГЕРШТЕЙН Павел 385 СКНТ Луч-Владимир 08.03.1971 КМС Столбунов А.В.,Герштейн Б.А.
6 ГУСЕВ Арсений 1454 Кубань-Седин 18.10.1991 МС Казанцев М.А.
7 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 1200 Надежда 26.01.1993 МС Стольников В.А.
8 ЗАИКИН Алан 1438 СКНТ Луч-Владимир 19.10.1978 МС Газарьян Ю.С.,Столбунов А.В.
9 ИГОШИН Илья 1199 СКНТ Луч-Владимир 15.01.1986 МС Столбунов А.В.

10 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1413 Кубань-Седин 28.10.1987 МС Эдель Е.О.
11 КУИМОВ Филипп 1289 Кубань-Седин 12.07.1994 МС Казанцев М.А.
12 ЛАКЕЕВ Василий 1572 Спарта энд К 07.11.1984 МС Спиридонов В.В.
13 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1611 Спарта энд К 02.11.1981 МСМК Эдель Е.О.
14 МЕДВЕДЕВ Сергей 1310 Надежда 30.06.1982 МС Стольников В.А.
15 МЕЛКУЕВ Семен 978 Гидромет 17.04.1995 МС Семенова С.Д.
16 МЕРЗЛИКИН Тарас 1345 Кубань-Седин 25.07.1991 МС Эдель Е.О.
17 МИЗУТАНИ Юн 1639 УГМК 09.06.1989 - -
18 ПРИМОРАЦ Зоран 1374 УГМК 10.05.1969 - Корениж З.
19 РУБЦОВ Игорь 1295 Спарта энд К 04.05.1980 МС Шевченко В.И.
20 СТЕЦЕНКО Александр 1371 Гидромет 30.06.1980 МС Эльберт А.М.
21 СТУЛИЙ Максим 1342 Гидромет 01.11.1986 МС Эльберт А.М.
22 УЛАНОВ Алексей 1207 Надежда 18.10.1983 МС Стольников В.А.
23 ФИЛАТОВ Василий 1214 СКНТ Луч-Владимир 06.11.1988 МС Столбунов А.В.
24 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1232 Надежда 22.06.1989 МС Стольников В.А.
25 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1273 Кубань-Седин 12.02.1983 МС Боровик В.С.
26 ШАПОШНИКОВ Степан 1298 Спарта энд К 17.05.1996 МС Ступаченко Л.Н.
27 ШИБАЕВ Александр 1617 УГМК 09.09.1990 МСМК Федосеев В.М.

Главный судья, Международный арбитр (А.Ю. Герасимов) , г. Москва

Главный секретарь, Международный арбитр (С.А. Яковлев) , г. Москва

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНД

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1.



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 15 7 8

В X -9 9 -9 -12

С Z -9 -5 -8

па- па-

ра ра

A X 4 8 -7 -6 8

C Y -4 -4 -8

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 6 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 1 2-4

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 1 1КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) Кубань - Седин (г. Краснодар)
команда команда

Команда А Команда Х

Кубань - Седин (г. Краснодар) Спарта энд К (г. Видное Московская обл.)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1413 БУРОВ Вячеслав 1557

МЕРЗЛИКИН Тарас 1345 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1611

ГУСЕВ Арсений 1454 ЛАКЕЕВ Василий 1572

0 1
ГУСЕВ Арсений ЛАКЕЕВ Василий 0 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

КРИВОШЕЕВ Вячеслав ЛИВЕНЦОВ Алексей 3 0 1 0

6 -6 -6 2 3

МЕРЗЛИКИН Тарас БУРОВ Вячеслав 1 3

МЕРЗЛИКИН Тарас ЛИВЕНЦОВ Алексей

КРИВОШЕЕВ Вячеслав БУРОВ Вячеслав 3 2 1 0

0 1
КРИВОШЕЕВ Вячеслав БУРОВ Вячеслав

-6 12

ГУСЕВ Арсений ЛИВЕНЦОВ Алексей 0 3 0 1
    

Победитель: Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) 9 14 2 4

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Пахомов Роман

Кривицкая Елена

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 4 -10 4 -9 8

В X -6 -4 -8

С Z 8 7 -10 -7 -9

па- па-

ра ра

A X 3 -12 6 9

C Y 6 6 8

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 6 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 2 1-5

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 1 2КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

УГМК (г. Верхняя Пышма) СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир)
команда команда

Команда А Команда Х

УГМК (г. Верхняя Пышма) СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

МИЗУТАНИ Юн 1639 ФИЛАТОВ Василий 1214

БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 934 ИГОШИН Илья 1199

ВЛАСОВ Григорий 1592 ЗАИКИН Алан 1438

0 1
ВЛАСОВ Григорий ЗАИКИН Алан 2 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

МИЗУТАНИ Юн ИГОШИН Илья 3 2 1 0

-9 4 3 1

БЕСШАПОШНИКОВ Андрей ФИЛАТОВ Василий 0 3

ВЛАСОВ Григорий ЗАИКИН Алан

МИЗУТАНИ Юн ФИЛАТОВ Василий 3 1 1 0

1 0
МИЗУТАНИ Юн ФИЛАТОВ Василий

7 6

ВЛАСОВ Григорий ИГОШИН Илья 3 0 1 0
    

Победитель: УГМК (г. Верхняя Пышма) 14 10 4 2

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Федченко Евгений

Зубарев Юрий
Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 7 4 -6 -9 7

В X 8 -7 -2 -8

С Z 5 6 -9 -11 -55

па- па-

ра ра

A X -8 9 -11 6 -6

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 6 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 3 3-6

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 1 3КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Гидромет (г. Санкт-Петербург) Надежда (Серпуховской р-н)
команда команда

Команда А Команда Х

Надежда (Серпуховской р-н) Гидромет (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ФИЛЬЧЕВ Сергей 1232 СТУЛИЙ Максим 1342

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 1200 БРАТЧЕНКО Сергей 1326

МЕДВЕДЕВ Сергей 1310 СТЕЦЕНКО Александр 1371

0 1
МЕДВЕДЕВ Сергей СТЕЦЕНКО Александр 2 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

ФИЛЬЧЕВ Сергей БРАТЧЕНКО Сергей 3 2 1 0

-12 0 3

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр СТУЛИЙ Максим 1 3

УЛАНОВ Алексей СТЕЦЕНКО Александр

ФИЛЬЧЕВ Сергей СТУЛИЙ Максим 2 3 0 1

0 1
ФИЛЬЧЕВ Сергей СТУЛИЙ Максим

-11 -10

    
    

Победитель: Гидромет (г. Санкт-Петербург) 8 14 1 4

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бородавченко Игорь

Эпштейн Наум

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y -8 -4 -9

В X -5 -4 -3

С Z 4 5 -11 4

па- па-

ра ра

A X -7 -2 9 -6

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 6 февраля 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 1 4-1

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 2 4КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Кубань - Седин (г. Краснодар) УГМК (г. Верхняя Пышма)
команда команда

Команда А Команда Х

Кубань - Седин (г. Краснодар) УГМК (г. Верхняя Пышма)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1413 ВЛАСОВ Григорий 1592

КУИМОВ Филипп 1289 МИЗУТАНИ Юн 1639

МЕРЗЛИКИН Тарас 1345 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 934

0 1
МЕРЗЛИКИН Тарас БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 3 1 1 0

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

КРИВОШЕЕВ Вячеслав МИЗУТАНИ Юн 0 3 0 1

-9 0 3

КУИМОВ Филипп ВЛАСОВ Григорий 0 3

МЕРЗЛИКИН Тарас МИЗУТАНИ Юн

КРИВОШЕЕВ Вячеслав ВЛАСОВ Григорий 1 3 0 1

0 1
КУИМОВ Филипп ВЛАСОВ Григорий

-7 -5

    
    

Победитель: УГМК (г. Верхняя Пышма) 4 13 1 4

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Зубарев Юрий

Федченко Евгений

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 11 4 -7 -6 10

В X -7 9 4 6

С Z 9 -9 3 4

па- па-

ра ра

A X

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 6 февраля 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 2 6-2

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 2 5КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Надежда (Серпуховской р-н) Спарта энд К (г. Видное Московская обл.)
команда команда

Команда А Команда Х

Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) Надежда (Серпуховской р-н)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

БУРОВ Вячеслав 1557 УЛАНОВ Алексей 1207

ШАПОШНИКОВ Степан 1298 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1232

ЛАКЕЕВ Василий 1572 МЕДВЕДЕВ Сергей 1310

1 0
ЛАКЕЕВ Василий МЕДВЕДЕВ Сергей 3 1 1 0

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

БУРОВ Вячеслав ФИЛЬЧЕВ Сергей 3 2 1 0

8 5 3 1

ШАПОШНИКОВ Степан УЛАНОВ Алексей 3 1

ЛИВЕНЦОВ Алексей ФИЛЬЧЕВ Сергей

    

1 0
БУРОВ Вячеслав УЛАНОВ Алексей

-3 7

    
    

Победитель: Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) 12 5 4 0

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бородавченко Игорь

Пахомов Роман

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 8 11 -9 7

В X -8 5 -6 -13

С Z 8 9 -5 -7 -8

па- па-

ра ра

A X 8 7 11

C Y 9 -8 -9 -4

B Z 10 -8 9 -4 11

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 6 февраля 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 3 5-3

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 2 6КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир) Гидромет (г. Санкт-Петербург)
команда команда

Команда А Команда Х

СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир) Гидромет (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ФИЛАТОВ Василий 1214 СТУЛИЙ Максим 1342

ИГОШИН Илья 1199 БРАТЧЕНКО Сергей 1326

ЗАИКИН Алан 1438 СТЕЦЕНКО Александр 1371

0 1
ЗАИКИН Алан СТЕЦЕНКО Александр 2 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

ФИЛАТОВ Василий БРАТЧЕНКО Сергей 3 1 1 0

-9 5 13 3 2

ИГОШИН Илья СТУЛИЙ Максим 1 3

ФИЛАТОВ Василий СТЕЦЕНКО Александр

ФИЛАТОВ Василий СТУЛИЙ Максим 3 0 1 0

1 0
ЗАИКИН Алан СТУЛИЙ Максим

-5 2

ЗАИКИН Алан БРАТЧЕНКО Сергей 1 3 0 1
ИГОШИН Илья СТЕЦЕНКО Александр 3 2 1 0

Победитель: СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир) 16 14 4 3

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Эпштейн Наум

Кривицкая Елена

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y -9 -7 -5

В X -9 -6 -13

С Z -6 -4 5 -5

па- па-

ра ра

A X

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 7 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 2 1-3

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 3 7КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

УГМК (г. Верхняя Пышма) Гидромет (г. Санкт-Петербург)
команда команда

Команда А Команда Х

Гидромет (г. Санкт-Петербург) УГМК (г. Верхняя Пышма)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

СТУЛИЙ Максим 1342 ВЛАСОВ Григорий 1592

БРАТЧЕНКО Сергей 1326 МИЗУТАНИ Юн 1639

МЕЛКУЕВ Семен 978 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 934

0 1
МЕЛКУЕВ Семен БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 1 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

СТУЛИЙ Максим МИЗУТАНИ Юн 0 3 0 1

-4 0 3

БРАТЧЕНКО Сергей ВЛАСОВ Григорий 0 3

СТУЛИЙ Максим ВЛАСОВ Григорий

    

0 1
МЕЛКУЕВ Семен МИЗУТАНИ Юн

-4 -6

    
    

Победитель: УГМК (г. Верхняя Пышма) 1 12 0 4

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Федченко Евгений

Эпштейн Наум

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 7 9 4

В X 8 -7 -12 8 7

С Z 5 -9 3 -7 2

па- па-

ра ра

A X

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 7 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 1 2-5

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 3 8КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир)
команда команда

Команда А Команда Х

Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ЛИВЕНЦОВ Алексей 1611 ИГОШИН Илья 1199

ЛАКЕЕВ Василий 1572 ФИЛАТОВ Василий 1214

БУРОВ Вячеслав 1557 ЗАИКИН Алан 1438

1 0
БУРОВ Вячеслав ЗАИКИН Алан 3 2 1 0

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

ЛИВЕНЦОВ Алексей ФИЛАТОВ Василий 3 0 1 0

9 3 0

ЛАКЕЕВ Василий ИГОШИН Илья 3 2

ЛИВЕНЦОВ Алексей ФИЛАТОВ Василий

    

1 0
БУРОВ Вячеслав ЗАИКИН Алан

7 11

    
    

Победитель: Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) 12 4 4 0

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Пахомов Роман

Зубарев Юрий

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y -6 -6 -11

В X 9 -6 -7 -8

С Z -1 6 -2 -4

па- па-

ра ра

A X

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 7 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 3 4-6

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 3 9КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Кубань - Седин (г. Краснодар) Надежда (Серпуховской р-н)
команда команда

Команда А Команда Х

Надежда (Серпуховской р-н) Кубань - Седин (г. Краснодар)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 1200 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1413

МЕДВЕДЕВ Сергей 1310 МЕРЗЛИКИН Тарас 1345

УЛАНОВ Алексей 1207 ГУСЕВ Арсений 1454

0 1
УЛАНОВ Алексей ГУСЕВ Арсений 1 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр МЕРЗЛИКИН Тарас 0 3 0 1

8 -8 -8 2 3

МЕДВЕДЕВ Сергей КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1 3

УЛАНОВ Алексей КУИМОВ Филипп

    

0 1
ФИЛЬЧЕВ Сергей МЕРЗЛИКИН Тарас

13 -5

    
    

Победитель: Кубань - Седин (г. Краснодар) 4 12 0 4

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бородавченко Игорь

Кривицкая Елена

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y -6 -3 -8

В X 8 -7 -7 -6

С Z 7 -8 6 -9 -8

па- па-

ра ра

A X -7 9 4 9

C Y 7 8 -10 4

B Z 6 5 -8 6

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 7 февраля 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 3 5-6

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 4 10КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир) Надежда (Серпуховской р-н)
команда команда

Команда А Команда Х

СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир) Надежда (Серпуховской р-н)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ФИЛАТОВ Василий 1214 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1232

ИГОШИН Илья 1199 МЕДВЕДЕВ Сергей 1310

ЗАИКИН Алан 1438 ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 1200

0 1
ЗАИКИН Алан ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 2 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

ФИЛАТОВ Василий МЕДВЕДЕВ Сергей 0 3 0 1

-9 4 10 3 2

ИГОШИН Илья ФИЛЬЧЕВ Сергей 1 3

ЗАИКИН Алан УЛАНОВ Алексей

ФИЛАТОВ Василий ФИЛЬЧЕВ Сергей 3 1 1 0

1 0
ФИЛАТОВ Василий ФИЛЬЧЕВ Сергей

-8 4

ЗАИКИН Алан МЕДВЕДЕВ Сергей 3 1 1 0
ИГОШИН Илья ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 3 1 1 0

Победитель: СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир) 15 14 4 3

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Эпштейн Наум

Кривицкая Елена

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y -5 10 -10 -5

В X 0 -3 8 6

С Z 9 10 5

па- па-

ра ра

A X -8 -11 9 -9

C Y 6 6 6

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 7 февраля 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 2 3-4

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 4 11КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Гидромет (г. Санкт-Петербург) Кубань - Седин (г. Краснодар)
команда команда

Команда А Команда Х

Кубань - Седин (г. Краснодар) Гидромет (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1413 СТУЛИЙ Максим 1342

ГУСЕВ Арсений 1454 БРАТЧЕНКО Сергей 1326

МЕРЗЛИКИН Тарас 1345 СТЕЦЕНКО Александр 1371

1 0
МЕРЗЛИКИН Тарас СТЕЦЕНКО Александр 3 0 1 0

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

КРИВОШЕЕВ Вячеслав БРАТЧЕНКО Сергей 1 3 0 1

7 9 3 1

ГУСЕВ Арсений СТУЛИЙ Максим 2 1

МЕРЗЛИКИН Тарас СТЕЦЕНКО Александр

КРИВОШЕЕВ Вячеслав СТУЛИЙ Максим 1 3 0 1

1 0
КРИВОШЕЕВ Вячеслав СТУЛИЙ Максим

8 -9

МЕРЗЛИКИН Тарас БРАТЧЕНКО Сергей 3 0 1 0
    

Победитель: Кубань - Седин (г. Краснодар) 13 8 4 2

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бородавченко Игорь

Зубарев Юрий

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y -6 1 8 12

В X 7 5 11

С Z -9 -8 5 -5

па- па-

ра ра

A X -8 5 7 10

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 7 февраля 17:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 1 1-2

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 4 12КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

УГМК (г. Верхняя Пышма) Спарта энд К (г. Видное Московская обл.)
команда команда

Команда А Команда Х

УГМК (г. Верхняя Пышма) Спарта энд К (г. Видное Московская обл.)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

МИЗУТАНИ Юн 1639 ЛАКЕЕВ Василий 1572

ПРИМОРАЦ Зоран 1374 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1611

ВЛАСОВ Григорий 1592 БУРОВ Вячеслав 1557

1 0
ВЛАСОВ Григорий БУРОВ Вячеслав 1 3 0 1

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

МИЗУТАНИ Юн ЛИВЕНЦОВ Алексей 3 1 1 0

9 3 0

ПРИМОРАЦ Зоран ЛАКЕЕВ Василий 3 0

ВЛАСОВ Григорий БУРОВ Вячеслав

МИЗУТАНИ Юн ЛАКЕЕВ Василий 3 1 1 0

1 0
МИЗУТАНИ Юн ЛИВЕНЦОВ Алексей

2 8

    
    

Победитель: УГМК (г. Верхняя Пышма) 13 5 4 1

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Федченко Евгений

Пахомов Роман

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 6 10 7

В X -7 -8 -7

С Z 9 4 4

па- па-

ра ра

A X 6 6 7

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 8 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 2 3-2

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 5 13КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Гидромет (г. Санкт-Петербург) Спарта энд К (г. Видное Московская обл.)
команда команда

Команда А Команда Х

Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) Гидромет (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

ЛИВЕНЦОВ Алексей 1611 БРАТЧЕНКО Сергей 1326

ШАПОШНИКОВ Степан 1298 СТУЛИЙ Максим 1342

ЛАКЕЕВ Василий 1572 МЕЛКУЕВ Семен 978

0 1
ЛАКЕЕВ Василий МЕЛКУЕВ Семен 3 0 1 0

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

ЛИВЕНЦОВ Алексей СТУЛИЙ Максим 3 0 1 0

-16 12 3 1

ШАПОШНИКОВ Степан БРАТЧЕНКО Сергей 0 3

БУРОВ Вячеслав СТУЛИЙ Максим

ЛИВЕНЦОВ Алексей БРАТЧЕНКО Сергей 3 0 1 0

1 0
ЛАКЕЕВ Василий БРАТЧЕНКО Сергей

8 8

    
    

Победитель: Спарта энд К (г. Видное Московская обл.) 12 4 4 1

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бородавченко Игорь

Кривицкая Елена

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 7 -10 -4 -3

В X -6 -9 -7

С Z 3 6 3

па- па-

ра ра

A X -4 -4 -5

C Y

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 8 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 1 6-1

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 5 14КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

Надежда (Серпуховской р-н) УГМК (г. Верхняя Пышма)
команда команда

Команда А Команда Х

Надежда (Серпуховской р-н) УГМК (г. Верхняя Пышма)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

УЛАНОВ Алексей 1207 ВЛАСОВ Григорий 1592

МЕДВЕДЕВ Сергей 1310 МИЗУТАНИ Юн 1639

ЖЕЛУБЕНКОВ Александр 1200 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 934

0 1
ЖЕЛУБЕНКОВ Александр БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 3 0 1 0

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

УЛАНОВ Алексей МИЗУТАНИ Юн 1 3 0 1

-7 -9 1 3

МЕДВЕДЕВ Сергей ВЛАСОВ Григорий 0 3

ФИЛЬЧЕВ Сергей МИЗУТАНИ Юн

УЛАНОВ Алексей ВЛАСОВ Григорий 0 3 0 1

0 1
УЛАНОВ Алексей ВЛАСОВ Григорий

5 -7

    
    

Победитель: УГМК (г. Верхняя Пышма) 5 12 1 4

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Федченко Евгений

Эпштейн Наум

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



и

Ж К Ж К

П П1 П2 П П1 П2

А X

В Y

С Z

А Y 3 6 4

В X 8 9 -13 10

С Z -7 8 9 5

па- па-

ра ра

A X -7 -8 13 -8

C Y 9 -9 10 9

B Z

А X

Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю

К - красная карточка тренеру-представителю

П - предупреждение

П1 - одно штрафное очко

П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации Дата Время

Федерация настольного тенниса России 8 февраля 10:00

Протокол командного матча Стол Этап

Клубный Чемпионат России по настольному теннису сезона 2014/2015 3 5-4

ПРЕМЬЕР-ЛИГА. 3 ТУР. ГРУППА №1. Тур № Матч п/п

МУЖЧИНЫ. 5 15КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир) Кубань - Седин (г. Краснодар)
команда команда

Команда А Команда Х

Кубань - Седин (г. Краснодар) СКНТ Луч-Владимир (г. Владимир)

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ

МЕРЗЛИКИН Тарас 1345 ЗАИКИН Алан 1438

КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1413 ИГОШИН Илья 1199

ГУСЕВ Арсений 1454 ФИЛАТОВ Василий 1214

1 0
ГУСЕВ Арсений ФИЛАТОВ Василий 3 1 1 0

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет партий Командный        
счет

МЕРЗЛИКИН Тарас ИГОШИН Илья 3 0 1 0

7 -4 1 3

КРИВОШЕЕВ Вячеслав ЗАИКИН Алан 3 1

КРИВОШЕЕВ Вячеслав ФИЛАТОВ Василий

МЕРЗЛИКИН Тарас ЗАИКИН Алан 1 3 0 1

0 1
МЕРЗЛИКИН Тарас ЗАИКИН Алан

-9 -7

ГУСЕВ Арсений ИГОШИН Илья 3 1 1 0
    

Победитель: Кубань - Седин (г. Краснодар) 14 9 4 2

3                             
(Главный секретарь)

Подписи капитанов команд

Ф.И.О. судей Подписи судей

Пахомов Роман

Зубарев Юрий

Контрольные отметки ГСК

1                             
(Диспетчер)

2                             
(Зам. Гл. судьи)



№ Команды круг СО Место

УГМК 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 2 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 0 1 22
 Верхняя Пышма 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 2 4 : 1       2 10
Спарта энд К 0 : 4 4 : 0 4 : 0 4 : 1 4 : 0 2 : 4 4 : 1 4 : 1 4 : 0 4 : 0 4 : 0 1 20

Видное, Московск. обл. 1 : 4 4 : 1 4 : 2 4 : 0 4 : 0       2 9
Гидромет 0 : 4 0 : 4 4 : 2 4 : 3 2 : 4 0 : 4 1 : 4 2 : 4 4 : 3 4 : 2 4 : 1 1 16
С-Петербург 0 : 4 1 : 4 2 : 4 3 : 4 4 : 1       2 6

Кубань - Седин 0 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 2 4 : 1 0 : 4 0 : 4 4 : 2 4 : 0 4 : 0 4 : 0 1 17
Краснодар 1 : 4 2 : 4 4 : 2 4 : 2 4 : 0       2 8

СКНТ Луч-Владимир 0 : 4 1 : 4 3 : 4 2 : 4 4 : 2 1 : 4 1 : 4 2 : 4 2 : 4 4 : 2 4 : 2 1 14
Владимир 2 : 4 0 : 4 4 : 3 2 : 4 4 : 3       2 7
Надежда 0 : 4 0 : 4 4 : 2 1 : 4 2 : 4 0 : 4 0 : 4 2 : 4 1 : 4 4 : 0 4 : 0 1 14

4 25 3
5 21 5

3 22 4

10 11 12 Очки

1 32 1
2 29 2

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2014/2015 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

     Надежда       0 : 4 0 : 4 4 : 2 1 : 4 2 : 4 0 : 4 0 : 4 2 : 4 1 : 4 4 : 0 4 : 0 1 14
Серпуховской р-н 1 : 4 0 : 4 1 : 4 0 : 4 3 : 4       2 5
Факел Газпрома 2 : 4 4 : 2 4 : 0 4 : 0 4 : 1 4 : 0 4 : 0 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 1 1 21

Оренбург   4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 1 2 10
Элем 0 : 4 1 : 4 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 0 0 : 4 4 : 1 4 : 2 3 : 4 4 : 0 1 18

 Верхняя Пышма 3 : 4 4 : 3 0 : 4 4 : 0 3 : 4 2 7
КНТ "Казань" 0 : 4 1 : 4 4 : 2 2 : 4 4 : 2 4 : 2 1 : 4 1 : 4 4 : 2 4 : 2 4 : 0 1 17

Казань 0 : 4 3 : 4 0 : 4 4 : 0 4 : 1 2 7
СКНТ Связист 0 : 4 0 : 4 3 : 4 0 : 4 4 : 2 4 : 1 0 : 4 2 : 4 2 : 4 4 : 0 4 : 1 1 15

      Уфа       0 : 4 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 3 2 9
Байкал 0 : 4 0 : 4 2 : 4 0 : 4 2 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 3 2 : 4 0 : 4 4 : 0 1 13
Улан-Удэ 0 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 2 5

КНТ Родина-ФНТАО 0 : 4 0 : 4 1 : 4 0 : 4 2 : 4 0 : 4 1 : 4 0 : 4 0 : 4 1 : 4 0 : 4 1 11
15:1212 18 5

10 24 3
11 18 6

8 25 2
9 24 44:6

6:4

12:15

6 19 6
7 31 1

Архангельск 1 : 4 4 : 3 1 : 4 3 : 4 4 : 0 2 7
15:1212 18 5
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